
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační vajíčko Basic Egg

Údržba

Vajíčko sice není voděodolné jako komplet, ale není problém samotné
vajíčko bez ovladače krátce namočit pod tekoucí vodou a omýt mýdlem.
Dezinfekce pomůcek je důležitou součástí při koupě vibračních pomůcek. Zbaví
jí totiž nečistot a fujtajblů.

Design a tvar

Tvrdý a pevný plast, povrch hladký. V porovnání s dražšími modely není tak
hebké a příjemné na omak. Má tvar menšího vejce, k zakulacené straně je
připevněn drátek k ovládači. Vajíčko je složeno ze dvou částí, které mají
znatelný přechod. Není to přímo na závadu, ale je to trochu cítit.

Rozměry

Délka vajíčka: 5 cm
Průměr vrchní části: 1,9 cm
Průměr střední části: 3,1 cm
Průměr spodní části: 2,4 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

